
С о д е р жан и е : О предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка с кадастровы

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ 
0Ф ©  КАЛАНЫ  
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

«oty, октябрь 20̂ й.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«£&» октября 20̂ г.

О предоставлении разрешения на 
условно разрешённый вид
использования земельного участка с 
кадастровым номером
02:55:000000:57079 в Кировском 
районе городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан -  
«Многоэтажная жилая застройка 
(высотная застройка)».

В соответствии с требованиями статьи 39 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, с учётом протокола общественных обсуждений от 23 
августа 2024 года № 37, заключения по результатам общественных обсуждений 
от 23 августа 2024 года и рекомендаций Комиссии по Правилам 
землепользования и. застройки городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 26 августа 2024 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью 
«Специализированный Застройщик «Листгрупп» разрешение на условно 
разрешённый вид использования земельного участка с кадастровым номером 
02:55:000000:57079 площадью 47048 квадратных метров, расположенного по 
адресу: Республика Башкортостан,- город Уфа, Кировский район -  
«Многоэтажная жилая застройка (высотная застройка)».

.2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и 
разместить на официальном сайте Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан в информационноттелекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан (строительство, архитектура) в соответствии с функциями по 
исполнению возложенных полномочий.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

^ i v iii iu iv  1 рацпл а V/ 1 . 1\.ишрилопил да1а.

МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00561 от 09.10.2024
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ 73-23-252 от 09.10.2024
Управление координации строительной деятельности Администрации ГО г. Уфа РБ00163 от 09.10.2024

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:


